
Ludmila Loukotová DIČ: CZ5455011133 IČO: 10193260
registru OU Praha 4 č.j. 6334/92

OPA
VELKOOBCHOD KNIHY
Sládkovičova 1229, 142 00. Praha 4
tel/fax: 241 725 053
mobil: 603 415 880
e-mail: opa-knihy@cbox.cz
Fio banka Praha 4. číslo účtu 67000777/2010

- 53 '//ˇ/ø/ W ø//ó/šř
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD
Faktura č.: 20181058

7%/ [/xr-/zži
Číslo faktury je variabilním Symbolem.

Plátce:
Městská knihovna v Třebíči

Hasskova ul. C. 102/2
674 O1
ıčo: 091740

Třebíč

Příjemce Zboží
Městská knihovna v Třebíči

útvar služeb knih

Datum fakturace: 23.5.2018 Konst' symb' útvar Služeb knihovnám
Datum Zdaň. plnění: 23.5.2018 0008 Hasskova ul. Č. 102/2
Datum splatnosti: 23.6.2018 674 01 Třebíč

Název Dodáno Cena s DPH DPH Cena bez DPH Celkem bez DPH

Arabská krev - Tanya Valková 1 399.00 Kč 10 362.73 Kč 362.73 Kč

Asterix 37 - Asterix v ltálii - R. Goscinny. A. Uderzo 4 149.00 Kč 10 135.45 Kč 541.80 Kč

Bezbožnik - Laura Carlin 2 299.00 Kč 10 271.82 Kč 543.64 Kč

Co neodvál ani čas - Hana Marie Körnerová 5 349.00 Kč 10 317,27 Kč 1 586.35 Kč

Co přetrvá věky - Nora Roberts 4 329.00 Kč 10 299,09 Kč 1 196.36 Kč

Čarodějnice - Camilla Läckberg 2 399.00 Kč 10 362.73 Kč 725.46 Kč

Dědictví barona von Popundekla - Stanislava Reschová 2 249,00 Kč 10 226.36 Kč 452.72 Kč

Dědina - Petra Dvořáková 2 299,00 Kč 10 271.82 Kč 543.64 Kč

Drákula a já - Andreas Schlüter 2 199.00 Kč 10 180.91 Kč 361.82 Kč

Dvojité salto na talíři - Michala Jendruchová 2 249.00 Kč 10 226.36 Kč 452.72 Kč

Elena: Přes všechny překážky - Nele Neuhausová 2 249.00 Kč 10 226.36 Kč 452.72 Kč

Holčička. která milovala hřbitovy a jiné povidky - P.D. Jameso 3 249.00 Kč 10 226.36 Kč 679.08 Kč

Holka na suchu - Laura Silvermanová 2 249.00 Kč 10 226.36 Kč 452.72 Kč

Hrdina ze sousedství- Nora Robertsová 4 199.00 Kč 10 180.91 Kč 723.64 Kč

Jasnozřivost - Irena Obermannová 5 299.00 Kč 10 271.82 Kč 1 359.10 Kč

Jičínské pole mrtvých - Letopisy královské komory - Vlastimil 5 299.00 Kč 10 271.82 Kč 1 359.10 Kč

Juditin pokoj - lvana Peroutková 2 249.00 Kč 10 226.36 Kč 452.72 Kč

Kamarádky kouzelných Zvířatek 3: Velké překvapení Evky Ště 2 199.00 Kč 10 180.91 Kč 361.82 Kč

Kavárna malých Zázrakú - Nicolas Barreau 2 299.00 Kč 10 271.82 Kč 543.64 Kč

Klub Tygru - Volání zlaté sovy - Thomas C. Brezina 4 179.00 Kč 10 162.73 Kč 650.92 Kč

Kocovina Šumavského léta - Martin Sichinger 3 279.00 Kč 10 253.64 Kč 760.92 Kč

Kočka Kačka - Ivona Březinová 2 179.00 Kč 10 162.73 Kč 325.46 Kč

Kouzelni poníci - Nová kamarádka - Sue Bentleyová 2 149.00 Kč 10 135.45 Kč 270.90 Kč

Kouzelný prst- Roald Dahl 3 149.00 Kč 10 135.45 Kč 406.35 Kč

Kouzlo boha Thovta. Mýty a báje starého Egypta - Jiří Tomek 2 348.00 Kč 10 316.36 Kč 632.72 Kč

Marcelin Pivoňka - Jean-Jacques Sempé 3 299.00 Kč 10 271.82 Kč 815.46 Kč

Mia a já: Ohňový jednorožec - 3 149.00 Kč 10 135.45 Kč 406.35 Kč

Mia a ja? Tajemná Iucerna - 3 149.00 Kč 10 135.45 Kč 406.35 Kč

Mluvit O EX není dobre pro SEX - Alena Jakoubková 5 249.00 Kč 10 226.36 Kč 1 131.80 Kč

Modrý medailon - Martha Sophie Marcus 4 349.00 Kč 10 317.27 Kč 1 269.08 Kč

Mrtvá na pranýři - Milan Růžička 5 279.00 Kč 10 253.64 Kč 1 268,20 Kč

My Little Pony - Dobrou noc. poníci - 3 179.00 Kč 10 162.73 Kč 488.19 Kč
Nad propasti - Wilbur Smith 4 369.00 Kč 10 335.45 Kč 1 341 .80 Kč

Nebe voní tebou - Eva HraŠková 3 299.00 Kč 10 271.82 Kč 815.46 Kč
Něco jako láska - Julie James 2 279.00 Kč 10 253.64 Kč 507.28 Kč
Něco jako láska - Julie James 4 279.00 Kč 10 253.64 Kč 1 014.56 Kč

Nezvaný host- Nora Robertsová 4 199.00 Kč 10 180.91 Kč 723.64 Kč

Panský dum 2: Panský dúm a jeho dcery - Anne Jacobsová 4 399.00 Kč 10 362.73 Kč 1 450.92 Kč

Porušený slib - Amanda Quick 5 329 '5.0 Kč 10 299.09 Kč 1 495.45 Kč

Princezna Šmoulinka - Peyo 3 19900 Kč 10 180.91 Kč 542.73 Kč
Příběhy z Mexika - Pavla Jazairıová 2 269.00 Kč 10 244.55 Kč 489.10 Kč

PřiŠery vsude kolem - Martina Drijverová 4 199.00 Kč 10 180.91 Kč 723.64 Kč

Rozbouřeně vody - Danielle Steel 5 299.00 Kč 10 271.82 Kč 1 359.10 Kč

Schúzka s d'áblem - J. D. Robb 2 319 (10 Kč 10 290.00 Kč 580.00 Kč

Faktura č.20181058. strana: 1



Název
Slepé okno - Michal Fieber

Smrt pod vinicemi - Danıela MiČanová

Ta druhá - Marta Rojalsová

Uspávanky - Jan Skácel

Vůně Francie - Amanda Hampson

Vùně noci - Marketa Harasimová
Vždyť jde jen o manželství - Jo Beverley

Za jasne noci- Elizabeth Haran

Ztracený řád - Steve Berry

Žena. která nemohla křičet- Christina Doddová

Celkový počet kuSú:

Děkujeme Za objednávku

(gl/601442 z“ ,f ----f/z€/ččzf;/
Faktura (520181058. Strana: 2

Dodáno CenasDPH DPH

._
L

5

Ň
N

N
b

U
ì
à

-
Ř

N
N

U
I

Cena bez DPH Celkem bez DPH

259.00 Kč 10 235.45 KČ 1 177.25 KČ

319.00 KČ 10 290.00 KČ 1 450.00 KČ

329.00 KČ 10 299.09 KČ 598.18 KČ

269.00 KČ 10 244.55 KČ 489.10 KČ

279.00 KČ 10 253.64 KČ 1 014.56 KČ

299.00 KČ 10 271.82 KČ 1 087.28 KČ

329.00 Kč 10 299,09 KČ 1 495.45 KČ

329.00 KČ 10 299.09 KČ 1 196,36 KČ

359.00 KČ 10 326.36 KČ 652.72 KČ

348,00 KČ 10 316.36 KČ 632.72 KČ

Mezisoućet: 42 821.78 KČ
Sleva: 25 % 10 705.44 KČ
Položky bez DPH: 0,00 KČ
Základ DPH 10%: 32116.34 Kč
Základ DPH 15%: 0.00 Kč
Základ DPH 21%: 0.00 KČ
DPH 10%: 3 211.63 KČ
DPH 15%: 0,00 KČ
DPH 21%: 0.00 KČ
Zaokrouhleni: 0,03 KČ

Podpis a razítko:

K úhradě: 35 328,00 Kč
fiď/ýWŽÓ/W/Žazý/ (JČ/ýć)

, Vystavil(a): Ludb'iılłüggăg/IB/Já


